R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1158
SESSÃO ORDINÁRIA DE 10/12/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que os munícipes vêm reclamando do estado de conservação de algumas vias públicas;

CONSIDERANDO que realmente constata-se que algumas ruas estão com a pavimentação bastante degradada e outras sequer possuem pavimentação,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, nos informe da possibilidade de efetuar a construção de guias e a pavimentação asfáltica em trechos das Ruas Dr. Guimarães e 1º de Maio e em toda extensão da Rua 2 (antiga Linha Velha), na Vila Antártica, bem como em suas travessas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 10 de dezembro de 2007.
	Vereador Autor CULA
PR

Integrante do Requerimento nº. 1158/2007.

[image: image1.png]

[image: image2.png]

	Travessa entre as Ruas Dr. Guimarães e

1º. De Maio
	Travessa entre as Ruas Dr. Guimarães e

1º. De Maio

[image: image3.png]

[image: image4.png]

	Rua 1º de Maio
	Rua 1º de Maio

Integrante do Requerimento nº. 1158/2007.

[image: image5.png]

[image: image6.png]

	Final da Rua 1º de Maio
	Rua Dr. Guimarães

[image: image7.png]

[image: image8.png]

	Rua Dr. Guimarães
	Rua Dr. Guimarães

Integrante do Requerimento nº. 1158/2007.

[image: image9.png]

[image: image10.png]

	Rua 2 – Antiga Linha Velha
	Rua 2 – Antiga Linha Velha

[image: image11.png]

[image: image12.png]

	Travessa Rua 2 e Rua 1º de Maio
	Travessa Rua 2 e Rua 1º de Maio

Integrante do Requerimento nº. 1158/2007.

[image: image13.png]

[image: image14.png]

	Rua 2 – Antiga Linha Velha
	Rua 2 – Antiga Linha Velha

[image: image15.png]

[image: image16.png]

	Rua 2 – Antiga Linha Velha
	Travessa paralela à Rua 2

_1258527959.bin

_1258528334.bin

_1258528716.bin

_1258528913.bin

_1258529424.bin

_1258528811.bin

_1258528676.bin

_1258528244.bin

_1258528291.bin

_1258528205.bin

_1258527538.bin

_1258527611.bin

_1258527147.bin

_1258527386.bin

_1258527018.bin

_1258527089.bin